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Madem HDP PKK'nın uzantısı neden çözüm sürecinde temasta bulundunuz

Erdoğan bu soruya ne yanıt verdi.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara’da gençlerin sorularını yanıtladı. Program sosyal
medyanın yanı sıra, tüm haber kanalları tarafından da canlı olarak yayınlandı.

Hacettepe Üniversitesi’nde okuduğunu söyleyen bir kadın öğrenci, Erdoğan’a, “HDP’yi PKK yanlısı, PKK uzantısı olarak
söylüyorsunuz. İttifak partileri de teröre yandaş, diye ifade ediyoruz, söylüyorsunuz. Daha önce AK Parti de HDP ile
temasta bulundu. Dünden bu güne ne değişti?” diye sordu.

“HDP, PKK’nın siyasi kanadıdır” diyerek soruya yanıt vermeye başlayan Erdoğan, “Zaman zaman siyasi kanadı olmayı bile
hazmedemiyor. Çıkıyor kadın, ‘biz sırtımızı YPJ’ye PYD’ye dayadık’ diyor. Bu kadar hazımsız bir noktaya geldiler. Oraya
sırtını dayadığını söylüyor. Akıllı bir siyasetçi olsa, sırtını oraya dayasan bile bunu söyleme” dedi.

Yanıtının devamında 15 Temmuz darbe girişiminden FETÖ ile mücadeleye, CHP, İYİ Parti ve HDP’ye ilişkin eleştirilerden
PKK ile mücadeleye kadar birçok noktaya değinen Erdoğan, konuşmasının sonunda şu ifadeleri kullandı:

“Biz çözüm süreci noktasında da, orada tepe noktadan öte tabanı bütünleştirme hareketi olarak... Çözüm sürecini biz
onlarla değil, Dolmabahçe’deki benim çalışma ofisimde bütün bu ülkedeki kanaat önderlerini oraya davet etme suretiyle
yaptık.”

Erdoğan konuşmasının devamında HDP’yi kastederek, “Bunlar ne yazık ki, orada verilen kararlara sadık
kalmadılar” şeklinde konuştu. Erdoğan konuşmasının son bölümünde, benzer bir görüşmenin HDP ile artık olmayacağını
da söyledi.

İşte o soru ve Erdoğan’ın yanıtı:
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recep tayyip erdoğan AKP ak parti hdp arşiv

"GBT'LERİ, HER ŞEYİ HAZIR OLARAK ELİMİZDE TUTUYORUZ"

Erdoğan, Mardin'le ilgili bir soruya da şu yanıtı verdi:

"Mardin bir medeniyetler şehri, üç dinin bir arada olduğu yer. Kaldı ki burada AK Parti iktidarı olarak farklı dinlere ait
mabetleri kendilerine ihya edip verdik, inşa edip teslim ettik. Bununla birlikte de onların yöneticileriyle aramızdaki ilişkiler de
çok çok farklı bir konumda. Bundan sonra çok daha iyi olacak. Mardin'de bir dal çık geçmişte göremezdiniz. Ama şimdi
Mardin'de dal çıklar var. Artık trafiğin yer altına alındığı imkanlar oluştu. Bunlar geçmişte niye yoktu, neden olmuyordu?
Adamların derdi yatırım değil. Devletten aldıkları parayı dağa, Kandil'e gönderiyorlardı. Bu parayı biz sana Kandil'e gönder
diye vermiyoruz ki bu para Mardin'de yaşayan insanlar, yapacağın yatırımlar için. Şimdi yine karşı tarafın bir adayı var.
Teröre bulaşmış bir isim. Biz de bu konuda çok kararlıyız. Bundan önce olduğu gibi, 3, 5 sene bekle, acaba nedir, ne
değildir, bekleyemeyiz. Şimdi bütün bunlarla ilgili GBT'leri, her şeyi hazır olarak elimizde tutuyoruz. Seçim sonucu
neticelere göre de adımlarımızı atacağız."
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